
МАПЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

К1РАУСК1 РАЁННЫ КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

6 октября 2015 г. №  23-12

г. KipaycK г Кировск

О признании утратившим силу 
решения Кировского районного 
исполнительного комитета
от 10 марта 2009 г. № 5-4

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Кировский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Кировского районного 
исполнительного комитета от 10 марта 2009 г. № 5-4  «Об утверждении 
Положения о системе управления охраной труда в Кировском районе» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., 
№ 169, 9/22831).

2. Настоящее решение вступает в сш ф после его официального 
опубликования.

Председатель ■'} ' А.М.Бутарев

Управляющий делами ( f  /  Е.А.Сакадынец

УПКП «МОУТ», з. 4625, т. 3000

Могилёвского областного исполнительного комитета 
Нормативный правовой акт

обязательную юридическую экспертизу прошёл


